4. Nox inquieta, octies aluum deposuit flauamOLIDAM, febris intensa, foetor adhuc, secedunt horrendis et profundis sulcis squamae, oculus sinister opacus. Dedi spirit. sulph. per camp. gr. xxx. cum rob ribes. samb. etc. quater aluum deposuit. Dedi hora III diacod.

Vesp̄eri: vrina valde foetida, respiratio breuior, pulsus celer febrilis. Dedi hora II. diacod.

5. Delirauit hac nocte, febris valida, respiratio breuior, crustae vix adhuc secedunt, sitis. Dedi gratum emulsum, et hora III. diacod.

Vesp̄eri omnia fere eadem.

6. Nox inquieta cum delirio multo, pulsus celerior, et debilior, respiratio breuior, aluum saepe deposuit, lingua modice humida, oculus sinister periit credo penitus opacus, omnia peiora, foetor vt ante, crustae nondum secedunt a manibus. Dedi cardiacum medicamentum.

Periit hora sexta vesp̄ertina circiter.

*Puerperium.*

Jun. 28. Annorum 29. iam aliquot ante liberos sanos pepererat, nunc die 25. filium peperit, et satis bene se habuerat, dato diacodiato, et absorbentibus, nisi quod caput sudauerit valde, et doluerit cum sensu frigoris, heri incepit vesperi febricitare, ex se pusillanimitas est, nox incommoda, dolet caput valide, lac non multum in mammas deriuatur, lochia adhuc fluunt, hodie mane febris valida, sitis inuisibilis, dolor capitis, aluus per sex dies stricta, inuitae iussi clystima iniiciendum ex sale gemmae, melle, mercur. aq. foenicul. ol. lini, inde ter aluum, et satis liquidam cum torminibus deposuit, cum anxietate, etc. Dedi emuls. cum diacod. oxycratum fronti, epispastica pedibus.

Vesperi febris erat minor, dolor abdominis ad sternum vsque ascendens, et humeros afficiens, applicui aegra petente empl. mucag. et melilot abdomini, et dedi summa absorbentia cum opio.

29. Non dormiuit, ius carniuum assumsit saepe, bis aluum deposuit liquidam, dolores euauerunt, lochia redeunt, nondum lac est in mammis. Dedi gratum emulsum cum diacodio, et tinct. cinnamomi, et pulu. absorbentes cum opio, et catechu, febris minor.

Hora secunda aluum bis deposuit flauam, febriculae perrexi in similibus.

30. Febricula sed satis leuis, aluum semel deposuit duram, figuratam, mammae tument, debilem se sentit.

Dedi mixt. ex ol. cinnamomi, etc. cum absorbentibus, superbibendo emulsum gratissimum diacodiatum.

Vesperī ter aluum deposuerat, febricitat, fatis bene se habet, mammae tument, lochia, dum fugit, fluunt. Dedi epispastica, et leue diacodiatum.

Iul. 1. Nox modica, sed stuporem senserat a diacodiatō, febris modica, mammae tument, lochia fluunt, appetit modice. Dedi similem mixt. ac heri.